Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За апрель 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	ремонт окон.рам
	гвозди
	кг
	0,1
	48,7
	4,87

	2
	смена эл.лапм
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	4,87

	
	
	
	
	
	
	

		Карты обходов и осмотров       	
	
	

	
	
	эл.лампы(2015)
ткань (2016)

	шт
м
		2
1,5

	8,9
37,29

	17,8
55,93

	
	Итого:
	
	
	
	
	73,73



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За май 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	заблиновка сист.отоп.
	
	
	
	
	

	2
	ремонт вент.
	
	
	
	
	

	3
	смена крана
	кран шар.Ø20
	шт
	1
	72,14
	72,14

	4
	покр.сущ.тр-да и уз.
	эмаль
	кг
	0,5
	84,75
	42,38

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	114,52

	
	
	
	
	
	
	

		Карты обходов и осмотров       	
	5,6
	

	
	
	эл.лампы(2015)
выключ.(2015)

	шт
шт
		4
1

	7,71
28,64
	30,84
28,64

	
	Итого:
	
	
	
	
	59,48



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За июнь 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена эл.ламп
	
	
	
	
	

	2
	ремонт межпанельн.швов
	герметик
	кг
	6
	117,33
	703,98

	
		отопление
	
	
	
	
	

	3
	покраска сущ.тр-да и уз.
	эмаль
	кг
	0,7
	84,75
	59,33

	4
	рем.вент.
	лен
	кг
	0,2
	255,93
	51,18

	5
	рем.задвиж.
	техпластина
болт М16
гайка М16
	кг
кг
кг
	0,6
0,3
0,1
	82,47
94,91
102,54
	49,48
28,47
10,25

	6
	смена крановØ15
	кран Ø15
	шт
	3
	121,97
	365,91

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	1268,60

	
	
	
	
	
	
	

		Карты обходов и осмотров       	
	
	

	
	
	эл.лампы(2015)
лента сиг. (2020)
перчатки(2025)
мешки(2016)

	шт
шт
пар
шт
		4
0,5
1
2
	8,47
173,73
13,56
1102
	33,88
86,86
13,56
22,04

	
	Итого:
	
	
	
	
	156,34



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За июль 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена эл.ламп
	
	
	
	
	

	2
	навеска замков
	замок
	шт
	1
	109,13
	109,13

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	109,13

	
		 
		
	
	
	
	

		Карты осмотров и обходов:
	5,6
	

	
	
	эл.лампы(2015)
	шт
	3
	7,71
	23,13

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За август 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена эл.ламп
	
	
	
	
	

	
		отопление
	
	
	
	
	

	2
	смена крановØ15;Ø20
	кранØ15
кранØ20
	шт
шт
	2
1
	96,61
157,71
	193,22
157,71

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	350,93

	
		 
		
	
	
	
	

		Карты осмотров и обходов:
	
	

	
	
	эл.лампы(2015)
песок(2012)
перчатки(2025)
мешки(2019)
веник(2016)
	шт
м³
пар
шт
шт
	3
3
1
2
1
	7,71
546,62
13,56
10,67
84,74
	23,13
1639,86
13,56
21,34
84,74

	
	Итого:
	
	
	
	
	1782,63



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За сентябрь 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена эл.ламп
	
	
	
	
	

	
		отопление
	
	
	
	
	

	2
	смена задвижкаØ80;
	задвижкаØ80

	шт

	1

	3413,54

	3413,54


	4
	рем.окон.рам
	штапики
	п м
	1,5
	6,69
	10,03

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	3423,57

	
		 
		
	
	
	
	

		Карты осмотров и обходов:
	5,6
	

	
	
	эл.лампы(2015)
перчатки(2025)
веник (2019)
	шт
пар
шт

	11
1
1

	7,29
13,56
93,22
	80,19
13,56
93,22

	
	Итого:
	
	
	
	
	186,97



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
Утверждаю начальник ЖЭУ- ___________________________
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 41                                                                                                                                                                                                                    За октябрь 2017г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена эл.ламп
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Итого:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

		Карты обходов и осмотров       	
	4,6
	

	
	
	эл.лампы(2015)
веник(2016)

	шт
шт

	6
1
	7,88
93,22
	47,28
93,22

	
	Итого:
	
	
	
	
	140,50



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
[bookmark: _GoBack]
